
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Руководствуясь статьей 25 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской 
Федерации от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования 
проектов документов территориального планирования муниципальных обра-
зований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согла-
совании проектов документов территориального планирования», постанов-
лением администрации ЗАТО г.Североморск от 25.02.2019 № 303  
«О порядке деятельности согласительной комиссии по урегулированию 
разногласий по проекту внесения изменений в Генеральный план ЗАТО 
г.Североморск», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
с учетом поступившего из Министерства экономического развития Российской 
Федерации сводного заключения о несогласии с проектом внесения 
изменений в Генеральный план ЗАТО г.Североморск, администрация 
ЗАТО г.Североморск 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Создать согласительную комиссию для урегулирования разно-
гласий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения  
о несогласии с проектом внесения изменений в Генеральный план ЗАТО 
г.Североморск (далее - Согласительная комиссия). 

2. Утвердить состав Согласительной комиссии согласно приложению 
к настоящему постановлению. 

          от 02.09.2019 г.                                                                     № 1678 

О создании согласительной комиссии  
для урегулирования разногласий, 
послуживших основанием для подготовки 
сводного заключения о несогласии  
с проектом внесения изменений  
в Генеральный план ЗАТО г.Североморск  

consultantplus://offline/ref=05346F08794DD877274F6D2357533EF84A396A71D9DAFD1A5F984B11F87327BD44BF173CE0E07B9E53D61DF1F7549D62E1FD3AD8B676CBD8Z2i3O
consultantplus://offline/ref=05346F08794DD877274F6D2357533EF84B306975D0DDFD1A5F984B11F87327BD56BF4F30E2E666975CC34BA0B2Z0i8O
consultantplus://offline/ref=05346F08794DD877274F6D35543F60FD4E32357CD1DBF54905C7104CAF7A2DEA03F04E7EA4ED799754DD4DA3B855C124B2EE38D6B674C3C728D5E8ZEi7O


2 
 

3. Определить срок работы Согласительной комиссии не более трех 
месяцев со дня ее создания. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования. 

5. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести» 
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
4/ов 



Приложение  
к постановлению администрации  
ЗАТО г.Североморск  
от 02.09.2019 № 1678 

 
 
 

СОСТАВ  
Согласительной комиссии для урегулированию разногласий по проекту  

внесения изменений в Генеральный план ЗАТО г.Североморск 
 

Председатель комиссии: 
 

Федулов  
Андрей Юрьевич 

- заместитель Главы ЗАТО г.Североморск – 
Председатель Комитета имущественных 
отношений администрации ЗАТО г.Североморск. 

 

Заместитель Председателя комиссии: 
 

Дурягина  
Маргарита Анатольевна 

- начальник отдела архитектуры  
и градостроительства администрации ЗАТО 
г.Североморск. 

 

Секретарь комиссии: 
 

Мохова  
Елена Викторовна 

- ведущий специалист отдела архитектуры  
и градостроительства администрации ЗАТО 
г.Североморск. 

 

Члены комиссии: 
 

Горбунов  
Денис Александрович 

- заместитель Председателя Комитета  
по развитию городского хозяйства 
администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Самойлик  
Виктор Николаевич 

- начальник правового отдела администрации 
ЗАТО г.Североморск; 
 

Миккоев  
Евгений Александрович 

- советник отдела регулирования деятельности  
по планированию территориального развития 
Департамента планирования территориального 
развития Министерства экономического развития 
Российской Федерации; 
 

Кочкуркина 
Елена Алексеевна 

- начальник отдела государственной 
экологической экспертизы, особо охраняемых 
природных территорий и экологического 
просвещения Министерства природных ресурсов; 
 

Поздоровкина  
Наталья Вячеславовна 

- начальник отдела градостроительства  
и архитектуры ООО «ГЕОЗЕМСТРОЙ»; 
 

Демянчук  
Анна Сергеевна 

- главный архитектор проекта  
ООО «ГЕОЗЕМСТРОЙ». 

 
 
 

___________________ 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

